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Göteborg Södra IWC 

Distrikt 236   Månadsbrev  10  2022 -2023   

2023 –04 - 22 

 

Världspresident :Zenaida Farcon President      Birgitta Blenner 

Årets motto :Work Wonders  Sekreterare  Gudrun Järbur          
 

 

Passa på - nu sker  allt så snabbt – körsbärsträden slår ut – alla vårblommor tävlar 

om att bli störst och vackrast -sover du med öppet fönster väcks du av fågelsång – 

kort sagt våren exploderar ! Njut ! 

 

 

Nästa möte tisdagen den 2 maj  kl 12.30 på Seglarkrogen GKSS 

 

Dagens program handlar om Asiatiska Infrastruktur Investerings Banken AllB 

 

Banken bildades 2016 för att stödja byggandet av hållbar infrastruktur i Asien 

Mer än 100 länder har bidragit med sammanlagt 1 000 miljarder kr i aktiekapital 

och står som delägare bakom bankens verksamhet i hållbar , miljövänlig 

infrastruktur till gagn för – i första hand – Asiens befolkning.  

Svenska staten äger 0,74% av banken.  

 

Vi välkomnar Jan Engström som var delaktig i i bankens verksamhet i fyra år i 

dess uppstartningsfas  Han kommer att berätta om hur en sådan bank fungerar och 

om hur banken rent praktiskt har kunnat förbättra livet för hjälpsökande länder 

genom att finansiera olika projekt 

 

Marianne tar emot anmälan tisdagen den 25 april 19.30 -21.30                                                           

på telefon 0708 52 33 80.                                                                                                              

Tala gärna om om du vill ha fisk , kött eller vegetariskt  

Lotteri som vanligt.  

 

Junimötet kommer att äga rum ONSDAGEN DEN 7 JUNI ! 

Denna gång tar vi spårvagnen en hållplats längre ut till Saltholmen och tar sedan 

skärgårdsbåten till Donsö för lunch på Isbolaget – en mycket välrenommerad 

restaurang med utsökt fisk på menyn. Vi har beställt strålande försommarväder ! 

Mer information i nästa brev   

(tänk att man kan åka till södra skärgården på våra spårvagnskort alldeles gratis) 
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Aprilmötet inleddes med en tyst minut 

 

Med sorg i hjärtat måste vi meddela att vår medlem sen 1990  

Margareta Löfgren har lämnat oss.  

Hon var en av våra allra flitigaste mötesdeltagare och var under många år revisor i 

klubben.  Många tack Margareta -vi saknar Dig mycket ! 

 

Vi gästades av distriktspresidenten Ing-Marie Ottosson  

och vi hade många aktuella och intressanta punkter att diskutera denna dag  

både vad gäller på distrikts och klubbnivå 

 

Uppe till behandling för att finna lämpliga projekt att stötta - till exempel : 

 

Narkotikahundarna – och vår röstning i denna fråga. Vårt svar NEJ ! 

Minna -stöttar ensamma gravida kvinnor  

Ada ideell förening – mäns våld mot kvinnor 

ZAZP -brunnar i Afrika– 

Ågrenska – en oas för barn med sällsynta diagnoser 

Garissa 

Efter att ha ventilerat de olika objekten kändes det som om vi ville veta mera om 

både Minna och Ada . båda kommer att inbjudas att komma och berätta om sin 

verksamhet när hösten börjar 

 

Vi har efter detta möte fått veta att Svenska Inner Wheel efter röstning i hela 

landets klubbar trots märklig skrivelse från Tullverket kommer att fortsätta med 

stödet till Narkotikabekämpningen. På högsta ort diskuteras nu förslag till 

ytterligare projekt värda att stötta. Återkommer när vi vet mer. 

 

Som vi nämnde i förra brevet – i maj gratulerar vi IngaBritt Tunell 

 

Göteborg Norras inbjudan till mannakänguppvisning bifogas  

 

Nästa bokkafe  - nu gör vi paus under sommaren – återkommer i septemberr 

 

Ett ord på vägen : 

Ta reda på vad som gör Dig glad och se till att det får gott om utrymme i Ditt liv 

Livet är ju inte perfekt – men det kan ju vara ganska bra ändå 

 

Hälsar  

Gudrun  


